
Biroja adrese: Stigu iela 10, Mežciems, Rīga, LV -1021 www.g4s.lv

AICINĀM KOMANDĀ

Drošības sistēmu 
montāžas projektu vadītāju

 

TEV UZTICĒSIM:
Nodrošināt drošības sistēmu (videonovērošanas sistēmas, ugunsdrošības
signalizācijas, piekļuves kontroles un apsardzes signalizācijas sistēmas)
projektu vadību;
Sagatavot un noformēt tāmes un izpilddokumentācijas;
Saskaņot projektus ar iesaistītajām pusēm; 
Uzraudzīt projekta progresu; 
Konsultēt klienta pārstāvjus par nepieciešamajiem uzlabojumiem drošības
sistēmās.

Veiksmīga darba pieredze drošības sistēmu projektu izstrādē un projektu
vadībā;
Vēlami Latvijas elektroenerģētiķu un energobūvnieku asociācijas specializētā
sertifikācijas centra izsniegti sertifikāti;
Labas komunikācija un sadarbības prasmes;
Latviešu un angļu valodas zināšanas;
B kategorijas autovadītāja apliecība;
Labas iemaņas darbam ar datoru – MS Office programmas, vēlams AutoCad.

MĒS SAGAIDĀM:

TEV PIEDĀVĀJAM:
Dinamisku darbu stabilā starptautiskā uzņēmumā;
Iespēju profesionāli pilnveidoties un attīstīties;
Sadarbību ar veiksmīgākajiem uzņēmumiem Latvijā;
Daudzveidīgu un interesantu darba vidi;
Konkurētspējīgu atalgojumu no 1600 līdz 2200 EUR bruto;
Dienesta auto un degvielu, ko varēsi izmantot arī personīgajām
vajadzībām;
Nodrošinām drošības sistēmu ražotāju apmācības, tostarp arī ārzemēs.

G4S Latvia ir vadošais drošības
pakalpojumu sniedzējs Latvijā ar
vairāk kā 25 gadu pieredzi. 

                                  uzņēmums
sniedz visplašāko pakalpojumu
klāstu  nodrošinot fizisko  apsardzi,
tehnisko apsardzi, drošības
sistēmu montāžu un to uzturēšanu.

                                    G4S ir vieta,
kur veidot karjeru, ilgtspējīgu
attīstību un saņemt vērtīgu sava
snieguma novērtējumu.

Uzņēmumam ir piešķirts statuss

Saviem klientiem

1000  darbiniekiem

"Ģimenei draudzīga darbavieta"

Informējam, ka iesniedzot savu pieteikumu, Jūs esat informēts, ka Jūsu personas dati tiks apstrādāti, lai izvērtētu pieteikumu 
AS G4S Latvia atlases procesa gaitā, saskaņā ar AS G4S Latvia pretendentu personas datu apstrādes noteikumiem, ar kuru pilnu

versiju varat iepazīties mūsu mājas lapā.

NB! Sazināsimies tikai ar kandidātiem, kas izvēlēti otrajai kārtai!

Biroja adrese: Stigu iela 10, Mežciems, Rīga, LV -1021 www.g4s.lv


